
ZARZĄDZENIE NR 16/2022  

 

DYREKTORA GMINNEGO CENTRUM BIBLIOTEKI KULTURY  

I SPORTU W OSOWCU 

 

z dnia 27 września 2022 r.  

 

 

w sprawie zmian godzin pracy Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu 

 

Na podstawie §5 ust. 2 Zarządzenia Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu 

w Osowcu w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury  

i Sportu w Osowcu, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Gminne Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu pracuje według następującego 

tygodniowego harmonogramu: 

Dzień tygodnia Godziny pracy 

Poniedziałek 8.00 – 16.00 

Wtorek 8.00 – 16.00 

Środa 8.00 – 18.00 

Czwartek 8.00 – 18.00 

Piątek 8.00 – 16.00 

Sobota nieczynny 

Niedziela nieczynny 

 

§ 2. Zmiana organizacji czasu pracy obowiązuje do odwołania.   

 

§ 3. Informację o zmianie czasu pracy podaje się do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na 

drzwiach wejściowych siedziby Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu oraz przez 

zamieszczenie informacji na stronie internetowej www.ugzambrow.pl i Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 11 października 2022 

roku.  

 

 

 
Dyrektor Gminnego Centrum Biblioteki  

Kultury i Sportu w Osowcu  

 

(-) Karolina Ilczuk 

 

 

 

 

 


